
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      от 23.06.2015г. № 8-17 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии со ст.8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002г. № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», заслушав и обсудив 

доклад председателя совета ОПОП района Левобережный Мишенина Г.С., 

 

Совет депутатов решил: 

 

 Информацию о взаимодействии органов местного самоуправления с ОПОП 

района Левобережный принять к сведению. 
 

 

 

 
Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                 С.Ф.Бутырина 

 

 

 

 

 

 
 

О взаимодействии органов местного 

самоуправления с ОПОП района 

Левобережный 


